
Łódź, 29 czerwca 2020 r. 

 

Wykonawcy przetargu nieograniczonego 

ZP/22/2020 

 

„Świadczenie usługi sprzątania budynków Uniwersytetu Medycznego w Łodzi” 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  
w zakresie Pakietów I i II 

Działając w oparciu o art. 92 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2019 r., poz. 2019) Zamawiający informuje, że w postępowaniu wybrano:  
 
 
Ofertę nr 1. Konsorcjum firm: 

Impel System Sp. z o. o., ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław oraz  
Impel Facility Services Sp. z o.o., ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław  
w zakresie Pakietu I. 
 

Ofertę nr 2. Konsorcjum firm: 
Izan + Sp. z o. o., ul. Żabiniec 46, 31-215 Kraków oraz  
Vendi Cleaning Sp. z o. o., ul. Traktorowa 126, 91-204 Łódź oraz 
Catermed S. A., ul. Traktorowa 126, 91-204 Łódź 
w zakresie Pakietu II. 

 

                 
uzasadnienie: 
Największa ilość punktów według kryterium określonego w SIWZ: 

 cena – 60%  
 dodatkowe mycie okien w trakcie trwania umowy – 20% 
 maszynowe mycie dużych powierzchni podłogowych – 20%  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
W załączeniu: 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Sygnatura: 

  
 
 ZP/22/2020 
 

Sprawa:  dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na: 

 
 



 

 
 
PAKIET I: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Nr 
Oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

1 

 
Konsorcjum: 
Impel System Sp. z o. o., ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław oraz 
Impel Facility Services Sp. z o.o., ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław  
 

2 

 
Konsorcjum: 
Izan + Sp. z o. o., ul. Żabiniec 46, 31-215 Kraków oraz 
Vendi Cleaning Sp. z o. o., ul. Traktorowa 126, 91-204 Łódź oraz 
Catermed S. A., ul. Traktorowa 126, 91-204 Łódź  
 

3 

 
Konsorcjum: 
DGP Clean Partner Sp. z o.o., ul. Słomińskiego 15/52, 00-195 Warszawa oraz 
Seban Sp. z o.o., ul. Jesionowa 9a, 40-159 Katowice oraz 
DGP Provider Sp. z o.o., ul. Środkowa 20, 59-220 Legnica oraz 
7 MG Sp. z o.o., ul. Najświętszej Marii Panny 14, 59-220 Legnica oraz 
Partner Medica Sp. z o.o., ul. Najświętszej Marii Panny 5E, 59-220 Legnica 
 

 
PUNKTACJA 

Pakiet I 

Oferta Kryt. 1 Kryt. 2 Kryt. 3 Razem 

1 
 

60,00 
 

20,00 
 

20,00 
 

100,00 

2 
 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

3 
 

29,39 
 

20,00 
 

20,00 
 

69,39 



PAKIET II: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr 
Oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

1 

 
Konsorcjum: 
Impel System Sp. z o. o., ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław oraz 
Impel Facility Services Sp. z o.o., ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław  
 

2 

 
Konsorcjum: 
Izan + Sp. z o. o., ul. Żabiniec 46, 31-215 Kraków oraz 
Vendi Cleaning Sp. z o. o., ul. Traktorowa 126, 91-204 Łódź oraz 
Catermed S. A., ul. Traktorowa 126, 91-204 Łódź 
 

3 

 
Konsorcjum: 
DGP Clean Partner Sp. z o.o., ul. Słomińskiego 15/52, 00-195 Warszawa oraz 
Seban Sp. z o.o., ul. Jesionowa 9a, 40-159 Katowice oraz 
DGP Provider Sp. z o.o., ul. Środkowa 20, 59-220 Legnica oraz 
7 MG Sp. z o.o., ul. Najświętszej Marii Panny 14, 59-220 Legnica oraz 
Partner Medica Sp. z o.o., ul. Najświętszej Marii Panny 5E, 59-220 Legnica 
 
 

 
PUNKTACJA 

Pakiet II 

Oferta Kryt. 1 Kryt. 2 Kryt. 3 Razem 

1 
 

38,76 
 

20,00 
 

20,00 
 

78,76 

2 
 

60,00 
 

20,00 
 

20,00 
 

100,00 

3 
 

25,70 
 

20,00 
 

20,00 
 

65,70 


		2020-06-29T16:56:41+0200




